
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про затвердження Програми фінансової 
підтримки комунального підприємства 
«Міський Палац культури і творчості» 
та здійснення внесків до його статутного  
капіталу на 2016 – 2017 роки у новій редакції 
 
           На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення стабільності роботи 

комунального підприємства міста відповідно до його функціонального 

призначення, а також за  погодженням постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №29 від 08.08.2017р.) та постійної комісії з 

питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол №25 від 03.08.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області                                  

ВИРІШИЛА : 
         1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунального підприємства 

«Міський Палац культури і творчості» та здійснення внесків до його статутного 

капіталу на 2016 – 2017 роки у новій редакції (додаток).  

         2. Відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області здійснювати координацію виконання даної Програми. 

         3. Рішення 18 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міський Палац 

культури і творчості» та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2016 – 

2017 роки» вважати таким, що втратило чинність.       

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики до 31.12.2017 року. 

 

 

Міський голова               (підписано)                                                    Д.Г. Биков  
                                                                                

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                Додаток  

                                                                                до рішення 26 сесії  

                                                                                Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                Полтавської області  

                                                                                сьомого скликання  

                                                                                від 15 серпня 2017 року 
 

 
ПРОГРАМА ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКИЙ ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ І ТВОРЧОСТІ» ТА 
ЗДІЙСНЕННЯ ВНЕСКІВ ДО ЙОГО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ  

НА 2016 - 2017 РОКИ У НОВІЙ РЕДАКЦІЇ 
 

1. Загальні положення 
 

          Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Міський 

Палац культури і творчості» та здійснення внесків до його статутного капіталу на 

2016 – 2017 роки (далі – Програма) розроблено на підставі ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України. 

           З метою виконання Програми необхідно забезпечити фінансову підтримку 

комунального підприємства «Міський Палац культури і творчості» на 2016 – 

2017 роки шляхом здійснення внесків до його статутного капіталу, надання 

субсидій та поточних трансфертів. 

          Найактуальнішими проблемами в комунальному підприємстві є: 

- придбання електропобутової техніки, обладнання, стрічкової огорожі та 

дзеркальної конструкції; 

- проведення капітальних ремонтів покрівлі, паркетного покриття та стелі; 

- оплата праці з нарахуванням; 

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

- оплата податків та інше. 
           Дана Програма необхідна для нормального функціонування комунального 

підприємства «Міський палац культури і творчості», поліпшення його 

матеріально-технічної бази та створення належних умов для більш якісного   

проведення загальноміських і державних заходів культурно – масового 

призначення і фестивалів. 

2. Мета Програми 
          Метою Програми є: 

- забезпечення стабільності роботи комунального підприємства «Міський Палац 

культури і творчості» відповідно до його функціонального призначення; 

- оновлення його матеріально - технічної бази ; 

- забезпечення надійності та безпеки експлуатації будівлі підприємства; 

- створення оптимальних умов для безпечного та ефективного проведення 

культурно – масових заходів. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Завдання Програми 

 Фінансова допомога, передбачена цією Програмою, надається на виконання 

таких основних завдань по удосконаленню матеріально - технічної бази 

комунального підприємства «Міський Палац культури і творчості» за рахунок 

капітальних вкладень та поточних видатків, а саме: 

1. Капітальний ремонт покрівлі клубної частини; 

2. Капітальний ремонт паркетного покриття фойє театральної частини; 

3. Капітальний ремонт стелі театрального фойє другого та третього поверхів, а 

саме: влаштування підвісних стель «Амстронг» та монтаж стельових 

світлодіодних світильників ; 

4. Придбання стрічкової огорожі; 

5. Придбання дзеркальної конструкції для фойє театральної частини; 

6. Придбання штор – жалюзі пластмасових для фойє театральної частини; 

7. Придбання кондиціонеру в кімнату – приймальню офіційних осіб; 

8. Придбання професійного моторизованого мультимедійного відеопроектора для 

якісної трансляції у великій залі; 

9. Придбання світлових приборів для подальшої модернізації та більш якісного і 

професійного проведення заходів на сцені великої зали; 

10. Надання субсидій та поточних трансфертів (оплата праці з нарахуванням, 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв, оплата послуг (крім комунальних), 

оплата податків та інше). 

4. Фінансове забезпечення Програми 

Видатки на фінансування Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з місцевого бюджету та інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством України, шляхом перерахування коштів з 

особового рахунку відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області на рахунок одержувача бюджетних коштів, 

відкритий в установленому порядку в управлінні Державної казначейської 

служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області. 

     Головним розпорядником бюджетних коштів на виконання Програми є 

відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, відповідальним виконавцем Програми - комунальне підприємство 

«Міський Палац культури і творчості». 

 
Орієнтовний обсяг фінансування Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства «Міський Палац культури і творчості»  
на 2016 – 2017 роки 

 
 Обсяг фінансування, тис. грн. 

2016 рік 2017 рік Всього 

Внески на поповнення статутного капіталу 695,82 590,00 1285,82 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Інші видатки 0 1000,00 1000,00 

Всього 695,82 1590,00 2285,82 

 
5. Очікувані результати виконання Програми 

 
         Реалізація Програми дасть змогу: 

- забезпечити економічну та фінансову стабільність комунального підприємства 

«Міський Палац культури і творчості»; 

- покращити  та зміцнити матеріально - технічну базу даного підприємства; 

- надавати якісне проведення загальноміських культурно – масових заходів.  

 

6. Контроль за виконанням Програми 
 

Безпосередній контроль за виконанням завдань програми здійснює 

відповідний виконавець, а за цільовим та ефективним використанням коштів - 

головний розпорядник бюджетних коштів відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та постійна комісія з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

 

 

 

 
Начальник відділу культури, спорту і туризму     (підписано)          І.І. Зеленська 

 

 
Сидорчук 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


